

Jerusalem December. 14. 1919.

Älskade Mor och Lyster samt Alla!
 Det har nu några veckor gått
 sedan jag sist skrev och lovade
 att kamma och måsa på till jul.
 Vill så göra nu i all hasthet,
 hoppas ni tar emot snig ändå,
 jag sänder brorerna i ett paket
 ett till eder och ett till Per & Lina
 och till Per & Julia och ett till Olof,
 och ett postkort till lilla Erik
 vid Olof, och ett till Erik Persson
 detta är Döda havet som ni ser på
 brorerna jag sänder till Pykarna.
 Vill ni vara så snälla och ge dem
 till dem, jag lägger dem i brevet
 och ej skriver något på dem.

Älska ni fast alla grannar Nöglingsor och samman.

Handbända de tycker om att sända
dem till någon, och ett till Fester
med vårt hus, och ett kort av mig
till Morbror. villst ni vill, de är ej
alla lika, som ni ser, jag sänder
ett mera ni kan ge till vem ni vill,
detta arbete svar O Lind gjort,
de gör mycket fotografiarbete,
nu har de så bråttom att göra jul-
presenter de är gynn till sent på
kvällen ibland, jag menar de unga
program, de smekas så fina ting,
önskar om ni kunde komma o se oss,
allt är bra hos oss, vi har haft
mycket regn denna vecka, nästan
var dag har det regnat, så det
har varit så mycket så jag har gynn
kunde sticka något ymnighet av
mörkt, för samtliga dagar,

Jag sänder ett kort till Stina

Om du ej vill besagna den så från dig den till någon av Stina, Fredrik, Fredrik till goda.
Efter Anna jag sänder dig en väska att ha nådiken i om jag har stundtill, Fredrik till goda.

snart som det var i Sverige för
jul, det är grant och vackert
nästan överallt, i sinnet var
det är sådt, undrar om ni har
mycket Ino och Kraft derefter,
skriv och antal vad ni allgär.
Per jag tycker du skulle ha mycket
att skriva om som ej har skrivit på
så länge, kanske allt är bra hos eder,
hur är det vid Olov, är alla Bannen
hemma ni, eller vid Gårde, är
Anna lika sjuk, eller Gårds Anna
är hon sammalen, hälsa dem
alla så härt, och till Morsens Anna
till sist vorder ni på det hjärtligaste
hälsade från er Datter o Lysster
o Svägerska Katina Persson
alla de Unga hälsas så härt från Fester
och önskar eder alla en god jul o ett
godt nytt år, svar väntas snart.
Lil väl.